



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP PP2019/049DUG – DIVERSAS UNIDADES GESTORAS

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP PP2019/049DUG – DIVERSAS UNIDADES GESTORAS**, cujo objeto: **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do Anexo I do Edital.

Venho **HOMOLOGAR**, com fundamento no art. 4º, inciso XXII, da Lei nº 10.520/2002 c/c art. 11, inciso XX, do Decreto nº 3.555/2000, o supracitado processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos, para as empresa licitante vencedora em conformidade com a planilha abaixo:

01- PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, inscrita no **CNPJ: 14.527.310/0001-73**, com sede na Rua Epaminondas, nº 400, - Vila União – CEP: 60.873-165 - Fortaleza - Ceará, representada pela Sr. **RAIMUNDO ENEAS CAVALCANTI NETO (Procurador)**, inscrita no **CPF de Nº 354.266.324-72**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
2	CARTAZ A3 PRETO E BRANCO, PAPEL COUCHÊ 60K, IMPRESSÕES VARIADAS	80	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 240,00
3	CERTIFICADOS A5, 1X0 CORES PAPEL 60K	400	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 400,00
4	CONVITE COLORIDO A5 (10X15CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 60KG	800	UNIDADE	R\$ 0,50	R\$ 400,00
5	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC, COM CORDÃO E CAIXA	80	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 640,00
6	CRACHÁ PERSONALIZADO PARA EVENTO PAPEL 80K COM CORDÃO, 4X0 CORES.	400	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 520,00
7	ENCADERNAÇÃO, COM CAPA, CONTRA CAPA E ASPIRAL ATÉ 500 FOLHAS.	80	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 176,00
8	FOLDER COLORIDO A4 (297X210CM) 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 50K DUAS DOBRAS	500	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 150,00
11	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA OU ADESIVO, ACABAMENTO EM CANO OU ILHÓS TAM 120 X 80CM	5	UNIDADE	R\$ 49,00	R\$ 245,00
13	PANFLETO 4X4 CORES A5 (15X21 CM) PAPEL COUCHE BRILHO 115G, VÁRIOS MODELOS	1.000	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 150,00
14	PASTA PERSONALIZADA PAPEL SUPREMO, 31X44CM ABERTA, COM BOLSO, 4X0 CORES	100	UNIDADE	R\$ 1,30	R\$ 130,00
17	ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO (IMPRESSÃO DIGITAL 4X0 COR)	10	METRO	R\$ 38,00	R\$ 380,00
19	CONVITES TAMANHO: 10CM X 07CM	500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 300,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



26	PANFLETO PRETO E BRANCO - TAMANHO 04 NO A4	2.000	UNIDADE	R\$ 0,06	R\$ 120,00
27	PANFLETO PRETO E BRANCO -TAMANHO 02 NO A4	5.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 400,00
28	PANFLETO COLORIDO -TAMANHO 04 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,09	R\$ 90,00
29	PANFLETO COLORIDO TAMANHO 02 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,12	R\$ 120,00
30	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO TAMANHO A6	1.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 80,00
31	CARTAZ COLORIDO TAMANHO A3	1.000	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
32	CONVITES EXIBÍVEIS TAMANHO 20X13 CM PAPEL 60 KG	1.000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 700,00
33	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	1.000	UNIDADE	R\$ 0,08	R\$ 80,00
34	PANFLETO PRETO E BRANCO - FRENTE E VERSO - 02 NO A4	800	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 80,00
35	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 04 NO A4	800	UNIDADE	R\$ 0,15	R\$ 120,00
36	PANFLETO COLORIDO - FRENTE E VERSO 02 NO A4	800	UNIDADE	R\$ 0,30	R\$ 240,00
37	PANFLETO PRETO E BRANCO TAMANHO A6	1.000	UNIDADE	R\$ 0,10	R\$ 100,00
40	IMPRESSÃO EM FAIXAS TAMANHO 3,0M X 0,43CM	30	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
41	BANNER EM LONA COLORIDA TAMANHO 1,20M X 0,90CM	5	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 300,00
42	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DE CURSO - COLORIDO- TAMANHO A3 PAPEL 40 KG	800	UNIDADE	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
43	ATENDIMENTO DIÁRIO: URGENCIA E EMERGÊNCIA CURATIVO - (FRENTE E VERSO)	1.300	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 8.450,00
44	ATESTADO MEDICO 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	300	BLOCO	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
45	ATESTADO MEDICO CAPS 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	300	BLOCO	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
46	BOLETIM DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO - 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	1.800	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 11.700,00
47	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA I) DADOS INDIVIDUAIS - TAMANHO A4	180	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.170,00
48	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (CONSOLIDADO)- TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	400	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
49	CENSO DIÁRIO - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	15	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 97,50
50	CENTRO INTEGRADO DE DIABETES E HIPERTENÇÃO CIDH TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADE	10	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 90,00
51	COMUNICADO DE RESULTADO DE EXAME MÉDICO AO SERVIDOR-21X15CM BLOCO C/100 UNIDADES	15	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 135,00
52	COMUNICADO INTERNO- 10X8 CM - BLOCO C/100 UNIDADES	70	BLOCO	R\$ 3,80	R\$ 266,00
53	CONSULTA DE ENFERMAGEM - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
54	CONSULTA MÉDICA - CIDH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
55	FICHA DE ACOMPANHAMENTO-TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	10	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 90,00
56	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO PSF (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4 BLOCO C/100	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
57	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO DO SAE (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4 BLOCO C/100	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
58	FICHA DE ATENDIMENTO EM IST - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



Gestão inteligente, governo justo

59	FICHA DE ATENDIMENTO TR (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
60	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - ASSITÊNCIA FARMACÊUTICA TAMANHO A4 BLOCO C/100	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
61	FICHA DE DIABETES MELLITUS TIPO I - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
62	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVO SUBSEQUENTES - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
63	FICHA DE EVOLUÇÃO DE CURATIVOS (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
64	FICHA DE EVOLUÇÃO PACIENTE INTERNO - (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
65	FICHA DE PROVA TUBERCULÍNICA -21X15CM BLOCO C/100 UNIDADES	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
66	FICHA DE REFERENCIA CARBONADA EM 3 VIAS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	1.500	BLOCO	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
67	FOLHA DE AVALIAÇÃO - CREFI (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
68	FORMULÁRIA DE SOLICITAÇÃO CARGA VIRAL DO VIRUS DA HEPATITE C -TAMANHO A4	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
69	INFORMAÇÃO SOBRE PACIENTE INTERNOS TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
70	LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - HMEB TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
71	LAUDO DO DIAGNÓSTICO - SAE 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
72	LAUDO DE BIOQUÍMICA/ LAUDO DE IMUNOLOGIA - TAMANHO 21X30 BLOCO C/100 UNIDADES	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
73	LAUDO DE EXAME MÉDICO PERICIAL DE SERVIDOR (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
74	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC, CONTAGEM DE UNFÓCITOS T CD4+CD8+ - TAMANHO A4	40	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 260,00
75	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE BPA I - CIDH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	40	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 260,00
76	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE AIH - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
77	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - TAMANHO A4	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
78	PÉ DIABÉTICO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
79	PEDIDO INTERNO DE MATERIAL - 30X21 CM BLOCO C/100 UNIDADES	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
80	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO - OBSERVAÇÃO EMERGÊNCIA (FRENTE E VERSO)	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
81	PLANO TERAPÊUTICO E TRATAMENTO (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
82	RECEITUÁRIO (CONTROLE ESPECIAL) CARBONADO 15X21CM BLOCO C/100 UND	4.000	BLOCO	R\$ 3,80	R\$ 15.200,00
83	RECEITUÁRIO NUMERADO 8X20CM COR AZUL BLOCO C/50 UND	1.800	BLOCO	R\$ 4,80	R\$ 8.640,00
84	REGISTRO DE TROCAS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES -	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
85	REQUISICÃO DE COMPRA DE MATERIAL E SERVIÇO - TAMANHO 21X30	100	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 650,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



86	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
87	REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO TAMANHO 30X21 - BLOCO C/100 UNIDADES	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
88	RESULTADO DE EXAME - CIDH -TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
89	SOLICITAÇÃO DE EXAMES 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	1.000	BLOCO	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
90	SOLICITAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS TAMANHO 30X20CM BLOCO C/100 UNIDADES	1.000	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
91	SUMÁRIO DE URINA - TAMANHO 21X30 CM BLOCO C/100 UNIDADES	400	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
92	RECEITUARIO COMUM 10X20CM BLOCO C/100 UNIDADE	5.000	BLOCO	R\$ 3,80	R\$ 19.000,00
93	ANEXO C - RELATÓRIO PMA2- C - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	5	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 32,50
94	CADERNETA HIPERDIA (FRENTE E VERSO) 21X15 CM - PAPEL 60 KG	6.000	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 5.400,00
95	CARTÃO DA MULHER/ ADOLESCENTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO OFÍCIO 2 - PAPEL 60 KG	6.000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 4.200,00
96	DENGUE - CHIKUNGUNYA - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	8.000	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 52.000,00
97	FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE - CADASTRO PROFISSIONAL - TAMANHO A4	10.000	BLOCO	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
98	FICHA CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	300	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
99	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	300	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
100	FICHA DE ATENDIMENTO À MULHER (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	60	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 390,00
101	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
102	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
103	FICHA DE ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO - 21X15CM BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 4,80	R\$ 240,00
104	FICHA DE PROCEDIMENTOS (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
105	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	300	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
106	FICHA INDIVIDUAL ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
107	GERENCIADOR DE AMBIENTE AMBULATORIAL TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
108	LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS - ESF TAMANHO 21X30 CM -BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
109	MAPA DE ATENDIMENTO MENSAL - ODONTOLOGIA - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
110	PLANEJAMENTO FAMILIAR (FICHA INDIVIDUAL) (FRENTE E VERSO) -TAMANHO A4	150	BLOCO	R\$ 6,00	R\$ 900,00
111	REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE (RAAS)-TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	60	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 390,00
112	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - CÓLO DO ÚTERO (FRENTE E VERSO)	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



113	TABELA MENSAL DE PREENCHIMENTO ODONTOLÓGICA 1ª CONSULTA ODONTOLOGIA	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
114	ATESTADO DE SANIDADE MENTAL CAPS - TAMANHO 15X21CM BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 4,80	R\$ 240,00
115	CARTÃO DE CADASTRO E IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - 83X128MM PAPEL 80 KG	2.000	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 760,00
116	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO PARA O PACIENTE - 52X74MM - 83X128MM PAPEL 80 KG	2.000	UNIDADE	R\$ 0,38	R\$ 760,00
117	FICHA DE ADMISSÃO TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	24	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 156,00
118	FICHA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA - 52X74MM PAPEL COMUM BLOCO COM 50 UNIDADES	100	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 650,00
119	FICHA DE ANAMNESE - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
120	FICHA DE ATENDIMENTO - CASA NORTE (FRENTE E VERSO) - TAMANHO A4 BLOCO C/100	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
121	FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO CAPS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
122	FICHA DE EVOLUÇÃO CAPS- TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
123	FICHA DE PRODUÇÃO DOS CAPS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
124	PEDIDO DE MATERIAL INTERNO CAPS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
125	QUESITOS - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	12	BLOCO	R\$ 8,50	R\$ 102,00
126	TESTE DE AVALIAÇÃO DE ABSTINÊNCIA - CASA NORTE (FRENTE E VERSO) TAMANHO A4	15	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 97,50
127	TESTE DE NÍVEL DE DEPENDÊNCIA AO TABACO CASA NORTE - TAMANHO A4 BLOCO C/100	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
128	BOLETIM DE SUPERVISÃO - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
129	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMENS - 10X8 CM - BLOCO C/100 UNIDADES	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
130	FICHA DE VISITA DOMICILIAR 15X10 BLOCO C/100 UNIDADES	400	BLOCO	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
131	RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO (REGISTRO DE IMÓVEL) TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
132	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL (BOLETIM DIÁRIO) (FRENTE E VERSO)	200	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
133	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - TAMANHO A4 BLOCO C/100 UNIDADES	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
134	ALVARÁ SANITÁRIO - 21X15CM PAPEL 60 KG	1.500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 900,00
135	LAUDO DE INSPEÇÃO COM NUMERAÇÃO APARTI DO Nº11550 - EM 3 VIAS	70	BLOCO	R\$ 12,00	R\$ 840,00
136	TERMO DE APREENSÃO - EM 3 VIAS	20	BLOCO	R\$ 12,00	R\$ 240,00
137	TERMO DE INTIMAÇÃO - SÉRIE APARTIR Nº0899, EM 2 VIA	20	BLOCO	R\$ 18,00	R\$ 360,00
138	TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL - SÉRIE APARTIR Nº 0200 - EM 3 VIAS	50	BLOCO	R\$ 15,00	R\$ 750,00
139	TERMO DE SOLICITAÇÃO DE - BLOCO C/100 UNIDADES INSPEÇÃO E REGISTRO SANITÁRIO	20	BLOCO	R\$ 15,00	R\$ 300,00
140	TABELA MENSAL DE PREENCHIMENTO CONSULTA ODONTOLOGIA DE RETORNO - TAMANHO A4	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
141	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA	4.000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00



Gestão inteligente, governo justo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



	COR VERMELHA				
142	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR LARANJA	4.000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
143	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AMARELA	5.000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
144	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR AZUL	6.000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00
145	PULSEIRA PARA CLASSIFICAÇÃO DE RISCO NA COR VERDE	6.000	UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00
146	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA TAM A4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40 KG	2.000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 800,00
147	CARTÃO DEVACINA DA CRIANÇA (TAMANHO A-4 COM DOBRA AO MEIO - PAPEL 40KG	3.000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 1.200,00
148	CARTÃO DE VACINA ADULTO	5.000	UNIDADE	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
149	PLANILHA DE VACINA ADM.	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
150	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 1	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
151	BOLETIM DE DOSES APLICADAS DO PNI 2	40	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 260,00
152	BOLETIM DIARIO DE DOSES APLICADAS	150	BLOCO	R\$ 6,00	R\$ 900,00
153	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS NO PNI	150	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 975,00
154	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE INSUMOS	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
155	CARTÃO DE GESTANTE TAM A4 PAPEL 40KG	2.000	UNIDADE	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
156	CARDENETA ESPELHO DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO	1.500	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
157	CADERNETA ESPELHO DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA	2.000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
158	CLASSIFICAÇÃO DA GESTANTE POR EXTRATO DE RISCO	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
159	SISTEMA DE INFORMADA ATENÇÃO BÁSICA - FICHA B HAN	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
160	SISTEMA DE INFORMADA ATENÇÃO BÁSICA - FICHA B HA	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
161	SISTEMA DE INFORMADA ATENÇÃO BÁSICA - FICHA B TB	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
162	SISTEMA DE INFORMADA ATENÇÃO BÁSICA - FICHA GES	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
163	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - MAMA	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
164	BACIOSCOPIA PESQUISA DE BAR PARA TUBERCULOSE MAMA	50	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 325,00
165	FICHA DE EVOLUÇÃO DE PACIENTE -PSF TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	300	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
166	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
167	DECLARAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM (15X21) BLOCO C/100	50	BLOCO	R\$ 4,80	R\$ 240,00
168	DECLARAÇÃO DE OBITOS (TAM 15X21, BLOCO C/100)	30	BLOCO	R\$ 4,80	R\$ 144,00
169	FICHA PERINATAL AMBULATORIAL	70	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 455,00
170	REQUISIÇÃO DE EXAME DE IMAGEM (TAM 15X21, BLOCO C/100FLS)	30	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 195,00
171	CADERNETA INFANTIL TAM A4, FRENTE E VERSO, PAPEL 40KG	3.000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00
172	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES TAM A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	20	BLOCO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 301.426,50



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
Secretaria Municipal de Saúde



VALOR GLOBAL: R\$ 301.426,50 (Trezentos e um mil quatrocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos)

Ao setor competente para que se efetue a elaboração do contrato do proponente adjudicado, em conformidade com o termo de adjudicação constante do presente processo.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, em 13 de fevereiro de 2020.


Juliana Capistrano Câmara
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE